

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Budowa placu zabaw i boiska przy ZSP w Łękawie”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: Zgodnie z opracowaniem "mapa do celów projektowych" na ww. terenie- nie występują kolizje z infrastrukturą podziemną.

Jednak nie wyklucza się istnienia w terenie innych nie wykazanych na niniejszej mapie urządzeń podziemnych, które nie były zgłoszone do inwentaryzacji lub o których brak jest informacji w instytucjach branżowych

Pytanie 2. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Dojazd zapewniony przez komunikację wewnętrzną z kostki betonowej. W/w dojazd nie stanowi drogi pub. Jest to komunikacja wewnętrzna. W przypadku uszkodzenia nawierzchni należy ją odtworzyć.

Pytanie 3. Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź: Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 4 ustawy Pzp informację o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania najpóźniej przed otwarciem ofert.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź: Utylizacja ziemi po stronie Wykonawcy. Niezbędne będzie przedstawienie dokumentów potwierdzających jej utylizację.

Pytanie 5. Jakie urządzenia należy rozebrać? Proszę o dołączenie dokumentacji fotograficznej oraz zlokalizowanie na PZT.

Odpowiedź: Należy zlikwidować istniejące zabawki wraz z ich fundamentami. (huśtawka podwójna, huśtawka pojedyncza, huśtawka wagowa, karuzela 3os. oraz piaskownica)

Pytanie 6. Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź: Dopuszcza się odchyłki w tolerancji wymiarów +/- 10% od podanych pod warunkiem zachowania stref bezpiecznych zabawek.

Pytanie 7. Przedmiar nie zawiera wycinki oraz wywozu drewna. Czy zamówienie obejmuje wycinki?

Odpowiedź: Jeżeli w trakcie realizacji robót budowlanych niezbędna będzie konieczność wycinki drzew – po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8. Jakie istniejące utwardzenia (w jakiej ilości) oraz elementy należy zlikwidować?

Odpowiedź: Należy zlikwidować istniejące zabawki wraz z ich fundamentami. (huśtawka podwójna, huśtawka pojedyncza, huśtawka wagowa, karuzela 3os. oraz piaskownica)

Pytanie 9. Czy zamówienie obejmuje ogrodzenie?

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje ogrodzenia.

Pytanie 10. Czy zamówienie obejmuje boisko wielofunkcyjne o powierzchni 1125 m²?

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje w/w boiska.

Pytanie 11. Czy zamówienie obejmuje nawierzchnię z kostki brukowej?

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje nawierzchni z kostki brukowej.

Pytanie 12. Czy zamówienie obejmuje ogrodzenie?

Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje ogrodzenia.

Pytanie 13. Czy Zamawiający wymaga certyfikacji pomontażowej dotyczącej nawierzchni bezpiecznej oraz nowych urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikacji pomontażowej dotyczącej nawierzchni bezpiecznej oraz nowych urządzeń.

Pytanie 14. Zamawiający wymaga okazania aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń, które muszą być wydane w systemie akredytowanym (zapisy w STWiOR). Nie ma, żadnych podstaw prawnych, które mówią o tym, że certyfikaty mają/muszą być wydawane w systemie akredytowanym lub też przez jednostki posiadające akredytację.

W związku z powyższym, zgodnie z zasadą konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców, czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikujących, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji?

Nadmieniam, iż w/w certyfikaty spełniają obowiązującą normę EN 1176.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zaleca się okazanie aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń wydanych w systemie akredytowanym, jednakże Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikujących (spełniających normę EN 1176), które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji.

Pytanie 15. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie pod urządzeniami zabawowymi nawierzchni bezpiecznej wylewanej EPDM?

Odpowiedź: Tak, w zakres zadania wchodzi wykonanie pod urządzeniami zabawowymi nawierzchni bezpiecznej wylewanej EPDM.

Pytanie 16. Kolor granulatu decyduje o cenie dlatego proszę o podanie jakiego koloru ma być nawierzchnia bezpieczna EPDM?

Odpowiedź: Nawierzchnia bezpieczna w kolorze zielonym i pomarańczowym, zgodnie z projektem zagospodarowania działki.

Pytanie 17. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie boiska?

Odpowiedź: W zakres zadania nie wchodzi wykonanie boiska.

Pytanie 18. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń.

Pytanie 19. Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź: Ziemia z korytowania do utylizacji.

Pytanie 20. Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź: Dojazd zapewniony przez komunikację wewnętrzną z kostki betonowej. W/w dojazd nie stanowi drogi publicznej. Jest to komunikacja wewnętrzna. W przypadku uszkodzenia nawierzchni należy ją odtworzyć.

WÓJT
dr Konrad Koc

